MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL
FONE: (55) 3321 1656 I  EMAIL: MESTRADORURAL@UNICRUZ.EDU.BR

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E EXTENSÃO
MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL

PROCESSO SELETIVO

EDITAL MPDR Nº 53/2020 – AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS

A Universidade de Cruz Alta, nos termos das Resoluções do Conselho Universitário Nº
14/2011 e Nº 15/2011, de 01 de junho de 2011, torna público o agendamento das
entrevistas do processo seletivo para o corpo discente do Mestrado Profissional em

Desenvolvimento Rural.

1. AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS:

Nº de

Inscrição
Candidato Entrevistas

Quarta-feira 16/12/2020

6 ALESSANDRO MOREIRA DOS SANTOS 16/12/20 – 20h

4 CÁSSIA DAIANE PESAMOSCA 16/12/20 – 20h30min

2 CHRISTIANE DE OLIVEIRA WAGNER GRIPA 16/12/20 – 21h00

3 JORDANA LUISA BROCH 16/12/20 – 21h30min

7 PEDRO SIMON RAMOS 16/12/20 – 22h

Nº de

Inscrição
Candidato Entrevistas

Quinta-feira 17/12/2020

10 RONY TADEU HOLDEFER SANTOS 17/12/20 – 20h

8 THOMAS BRASIL COLVARA 17/12/20 – 20h30min

5 GREICI BIASUS CATTAPAN 17/12/20 – 21h

9 CAROLINA BOENO PEREIRA 17/12/20 – 21h30min

11 CARLOS ALEXANDRE GUISSO 17/12/20 – 22h

As entrevistas serão realizadas por videoconferência através do Google Meet. O
link de acesso será disponibilizado via e-mail.

As mesmas poderão ser reagendadas mediante contato prévio com a Secretaria

da Coordenação de Pós-Graduação através de pedido formal via e-mail
(mestradorural@unicruz.edu.br).

Cruz Alta, 14 de dezembro de 2020.

Janaína Coser  Juliane Nicolodi Camera
Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa

e Extensão
Coordenadora do Mestrado Profissional em

Desenvolvimento Rural

mailto:mestradorural@unicruz.edu.br

MESTRADO PROFISSIONAL EM DESENVOLVIMENTO RURAL
FONE: (55) 3321 1656 I  EMAIL: MESTRADORURAL@UNICRUZ.EDU.BR

Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6 –

Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972  I  UNICRUZ.EDU.BR

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 14 de dezembro de 2020.
===================
Sadi Herrmann
Secretário-Geral.